

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 5 日に契約した大和御所道路橿原高田IC照明施設他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 11 日

発注者 住所 奈良県奈良市

大宮町3-5-11

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 奈良国道事務所長

伊藤 努

受注者 住所 和歌山県御坊市

湯川町小松原字瀬崎坪 613 番地の 2

氏名 紀南電設株式会社

代表取締役 東濱 貴史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		29,344,359	
道路照明設備工						
		式	1		29,299,225	
道路照明設備設置工						
		式	1		19,983,946	
道路照明柱設置	9.2m ベース式露出型可変 メッキ後ウレタン塗装					
		基	22	362,562	7,976,364	
道路照明柱設置	11.2m ベース式露出型可変 メッキ後ウレタン塗装					
		基	8	436,257	3,490,056	
LED照明器具設置	KCE 150-3M					
		台	26	196,611	5,111,886	
LED照明器具設置	KCE 200-4M					
		台	8	211,168	1,689,344	
ジョイントユニット (材料のみ)	1灯、2灯用単独連接					
		個	34	7,360	250,240	
管理銘板 (材料のみ)	BSP0.6t					
		枚	30	2,802	84,060	
管理番号札 (材料のみ)	シート式					
		枚	30	3,566	106,980	
引込開閉器盤A設置	1φ2W 200V 2P30AF/20AT×3 検針窓・cds付					
		面	2	637,508	1,275,016	
引込柱設置工						
		式	1		235,540	
コンクリート柱設置	7-19-4.3					
		基	1	87,460	87,460	
コンクリート柱設置	8-19-4.3					
		基	1	112,089	112,089	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボール底板（材料のみ）		個	2	3,648	7,296	
コンクリート根かせ（材料のみ）	1200×200×100mm、バント含む	個	2	5,740	11,480	
自在バント（材料のみ）	IBT-308	個	6	584.1	3,504	
低圧ラック（材料のみ）		個	2	213.8	427	
低圧引留碍子（材料のみ）		個	2	304.7	609	
足場ボルト（材料のみ）	CP用	本	18	199.2	3,585	
エントランスキャップ（材料のみ）	G28用	個	1	1,610	1,610	
エントランスキャップ（材料のみ）	G36用	個	1	2,374	2,374	
自在バント（材料のみ）	IBT-312	個	2	752.4	1,504	
自在バント（材料のみ）	IBT-412	個	4	900.7	3,602	
接地工		式	1		34,280	
D種接地		極	2	17,140	34,280	
配管・配線工		式	1		8,540,533	
電線管敷設	G28	m	6	4,323	25,938	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管敷設	G36	m	175	3,355	587,125	
金属製可とう電線管敷設	#30	m	1	2,461	2,461	
金属製可とう電線管敷設	#38	m	4	2,667	10,668	
FEP敷設	FEP40	m	191	376.9	71,987	
異種管継手 (材料のみ)	#30-厚鋼用	個	1	413.9	413	
異種管継手 (材料のみ)	FEP40-厚鋼用	個	12	4,867	58,404	
配管支持金物B (材料のみ)	HDZT63	組	24	12,118	290,832	
配管支持金物C (材料のみ)	HDZT63	組	11	8,974	98,714	
配管支持金物F (材料のみ)	D-1S-10 亜鉛めっき	組	48	181	8,688	
ダクタークリップ (材料のみ)	DC-36 亜鉛めっき	個	48	68.23	3,275	
ブルボックス設置	350×350×200 亜鉛めっき	個	2	29,014	58,028	
ブルボックス設置	400×400×200 亜鉛めっき	個	3	33,708	101,124	
管内配線	VVR14mm2-2C	m	7	1,870	13,090	
管内配線	VVR22mm2-2C	m	7	3,252	22,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV5. 5mm2-2C	m	277	1,609	445,693	
管内配線	CV8mm2-2C	m	1,250	1,696	2,120,000	
管内配線	CV14mm2-2C	m	1,530	1,889	2,890,170	
管内配線	CV22mm2-2C	m	169	2,163	365,547	
管内配線	IV3. 5mm2	m	3,220	362.1	1,165,962	
ダクト配線	CV8mm2-2C	m	6	2,093	12,558	
ダクト配線	IV3. 5mm2	m	17	436.5	7,420	
ラック配線	CV8mm2-2C	m	30	2,093	62,790	
ラック配線	IV3. 5mm2	m	174	436.5	75,951	
分岐接続	CV5. 5mm2-2C	組	1	12,391	12,391	
分岐接続	CV8mm2-2C	組	1	12,391	12,391	
分岐接続	CV14mm2-2C	組	1	16,149	16,149	
作業土工（電気）		式	1		504,926	
床掘り		m3	41	1,991	81,631	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し		m3	29	3,615	104,835	
保護砂(材料のみ)		m3	11	4,612	50,732	
埋設標識シート敷設	W=300、2倍	m	110	424.8	46,728	
基礎砕石	t=100、RC-40	m2	1	1,189	1,189	
ハンドホール設置	H1-6 国土交通省型(600×600×600)、中耐蓋含む	組	1	219,811	219,811	
仮設工		式	1		45,134	
交通管理工		式	1		45,134	
交通誘導警備員A	昼間(交代要員無し)	式	1		16,937	
交通誘導警備員B	昼間(交代要員無し)	式	1		28,197	
直接工事費		式	1		29,344,359	
共通仮設費		式	1		3,839,155	
共通仮設費		式	1		59,776	
技術管理費		式	1		59,776	
道路施設基本データ作成費		式	1		59,776	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,779,379	
純工事費		式	1		33,183,514	
現場管理費		式	1		15,865,385	
工事原価		式	1		49,048,899	
一般管理費等		式	1		9,061,101	
工事価格		式	1		58,110,000	
消費税相当額		式	1		5,811,000	
工事費計		式	1		63,921,000	